

Henry Olsens Sønner A/S

Centervænget 19, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 83 44 29

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016.

Kim Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Olsens Sønner A/S Centervænget 19 3400 Hillerød
	Telefon: 48201770
	CVR-nr.: 25 83 44 29
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Møgelvang, Formand Steen Lyngh Madsen Kim Bonde
Direktion	Steen Lyngh Madsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Kim Bonde, Toldbodgade 19B, 1253 København
Modervirksomhed	SLM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels- og agentvirksomhed indenfor forarbejdede råvarer til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.436.973 kr. mod 1.272.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.063 kr. mod 26.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 285.726 kr., nemlig fra 388.848 kr. til 103.122 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.436.973	1.272.656
1 Personaleomkostninger	-1.250.359	-1.158.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.552	-63.552
Driftsresultat	123.062	51.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.701	-4.120
Resultat før skat	113.361	46.922
Skat af årets resultat	-34.298	-20.751
Årets resultat	79.063	26.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	89.832	250.947
Disponeret fra overført resultat	-10.769	-224.776
Disponeret i alt	79.063	26.171

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>79.272</u>	<u>142.824</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.272</u>	<u>142.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.272</u>	<u>142.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>283.102</u>	<u>312.020</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>283.102</u>	<u>312.020</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.180.233	3.727.203
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.832	250.947
	Andre tilgodehavender	21.633	21.633
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.333</u>	<u>2.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.294.031</u>	<u>4.002.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.122</u>	<u>388.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.680.255</u>	<u>4.702.970</u>
	Aktiver i alt	<u>4.759.527</u>	<u>4.845.794</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	663.384	674.154
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.832	250.947
	Egenkapital i alt	<u>1.253.216</u>	<u>1.425.101</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	232.838	47.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.248.343	2.313.896
	Selskabsskat	34.298	0
	Anden gæld	990.832	1.059.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.506.311</u>	<u>3.420.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.506.311</u>	<u>3.420.693</u>
	Passiver i alt	<u>4.759.527</u>	<u>4.845.794</u>
7	Finansielle risici		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	865.951	932.855
Pensioner	366.000	206.000
Andre omkostninger til social sikring	18.408	19.207
	<u>1.250.359</u>	<u>1.158.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.701	4.120
	<u>9.701</u>	<u>4.120</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>231.704</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>231.704</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>231.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>152.432</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>152.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>79.272</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser indenfor de seneste 5 år på virksomhedskapitalen

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	674.153	898.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.769</u>	<u>-224.776</u>
	<u>663.384</u>	<u>674.154</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>89.832</u>	<u>250.947</u>
	<u>89.832</u>	<u>250.947</u>

7. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD og CAD for i alt 4.092.461kr. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på 63.669kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SLM Holding ApS, Centervænget 19, Hillerød